
名称 普通寄付金

304,037,185
447,030,495
423,049,241
435,286,650
192,196,949
338,252,800
397,363,418
422,901,475
559,379,280
597,244,000
351,103,500
421,579,942
160,528,587
323,853,570
907,368,674
575,188,135
438,373,043
498,989,725
655,263,500
607,705,839

1,027,558,736
915,479,960
528,837,650
733,877,750

1,168,710,832
1,014,554,810
616,506,798
624,977,795
658,832,850
669,404,626
630,120,619
507,752,190
378,495,183
360,895,430

0
18,892,701,237

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2570

2770

2790

2800

2820

2830

2840

2580

2590

2600

2610

2620

2630

2750

2760

2780

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.6
36.3
13.2
29.3
12.3
67.0
49.8
32.5
59.9
36.2
23.1
67.6
25.7
70.2
25.4
73.0
17.4
27.9
62.9
37.2
42.0
33.5
53.0
50.4
74.2
68.3
26.6
35.2
29.5
22.8
35.9
29.8
17.1
13.4

39.8

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,394
8,723
6,838
9,410
5,097
16,374
12,950
11,660
24,982
14,007
9,120
20,555
7,205
15,026
16,296
24,236
10,648
14,941
12,461
8,759
15,539
35,378
16,289
13,009
18,643
24,880
12,332
12,860
11,700
10,685
11,899
8,094
6,500
9,153

0
14,611

419,901,628
859,738,898
519,138,255
725,375,335
221,705,243

1,223,387,587
1,081,042,115
880,891,032

2,241,270,683
1,460,709,718
335,815,105

1,625,148,365
271,241,683

1,150,820,047
1,928,633,715
2,244,826,612
1,131,803,200
1,043,417,282
1,219,317,216
1,371,265,661
2,831,477,816
2,765,891,324
1,820,349,241
1,794,303,384
4,022,983,479
3,240,834,619
1,036,019,928
1,318,413,275
1,225,623,931
987,115,877

1,314,601,654
569,311,356
485,395,003
814,497,161
105,376,613

46,287,644,041

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

埼玉県西北

埼玉県南東

千葉県

山形県

茨城県

青森県

群馬県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

岐阜県 ・三重県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,086,600
7,166,500
6,878,000
10,107,000
2,885,700
5,813,500
9,022,000
7,130,500
11,304,500
10,740,500
6,997,500
8,886,000
2,761,500
6,347,500
20,539,700
9,480,500
9,361,750
14,547,000
9,839,500
12,080,740
24,820,450
21,764,750
10,392,000
8,299,000
22,801,000
17,239,000
16,391,900
11,198,400
14,453,100
16,025,250
15,539,500
11,164,500
9,443,742
7,697,200

0
384,206,282

6,894,250
13,682,264
7,113,699
10,577,500
2,640,347
20,303,600
17,203,014
11,258,400
46,206,000
26,366,500
6,693,000
29,531,587
5,165,000
24,397,224
28,723,658
35,405,270
10,296,000
21,879,880
25,851,330
15,169,190
41,687,227
141,825,453
28,198,890
11,943,350
56,153,087
67,627,641
18,645,500
21,261,000
19,759,182
17,579,521
22,073,715
7,849,260
5,838,326
11,442,537

35,987
837,278,389

11,980,850
20,848,764
13,991,699
20,684,500
5,526,047
26,117,100
26,225,014
18,388,900
57,510,500
37,107,000
13,690,500
38,417,587
7,926,500
30,744,724
49,263,358
44,885,770
19,657,750
36,426,880
35,690,830
27,249,930
66,507,677
163,590,203
38,590,890
20,242,350
78,954,087
84,866,641
35,037,400
32,459,400
34,212,282
33,604,771
37,613,215
19,013,760
15,282,068
19,139,737

35,987
1,221,484,671

2,221
2,390
2,046
2,198
1,084
1,595
2,025
1,577
2,302
2,649
1,501
1,869
1,100
2,046
3,023
1,852
1,846
2,438
2,864
3,111
4,280
4,624
2,369
1,556
4,235
3,411
2,841
2,524
2,924
3,145
3,161
2,349
2,351
2,091

0
83,598

392
868
271
645
133

1,069
1,008
512

1,380
959
346

1,264
283

1,436
769

1,352
321
681

1,802
1,156
1,799
1,550
1,255
784

3,143
2,329
755
888
862
717

1,135
699
402
281
0

33,246

9
61
3
2
1
21
124
3
34
61
3
89
0
61
28
118
15
23
129
22
70
224
45
8

221
107
6
21
31
6
28
6
1
3
0

1,584

地区

723,938,813
1,306,769,393
942,187,496

1,160,661,985
413,902,192

1,561,640,387
1,478,405,533
1,303,792,507
2,800,649,963
2,057,953,718
686,918,605

2,046,728,307
431,770,270

1,474,673,617
2,836,002,389
2,820,014,747
1,570,176,243
1,542,407,007
1,874,580,716
1,978,971,500
3,859,036,552
3,681,371,284
2,349,186,891
2,528,181,134
5,191,694,311
4,255,389,429
1,652,526,726
1,943,391,070
1,884,456,781
1,656,520,503
1,944,722,273
1,077,063,546
863,890,186

1,175,392,591
105,376,613

65,180,345,278

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2770

2660

2590

2820

2650

2550

2580

2780

2750

2840

2610

2790

2640

2560

2680

2620

2670

2710

2690

2570

2700

2600

2530

2740

2800

2630

2510

2720

2830

2520

2730

2500

2540

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

33.5
59.9
68.3
73.0
67.6
74.2
67.0
25.4
53.0
42.0
70.2
27.9
36.2
50.4
49.8
35.2
62.9
26.6
35.9
29.5
32.5
22.8
17.4
29.3
13.4
23.1
37.2
36.3
29.8
25.7
13.2
17.1
17.6
12.3

39.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
35,378
24,982
24,880
24,236
20,555
18,643
16,374
16,296
16,289
15,539
15,026
14,941
14,007
13,009
12,950
12,860
12,461
12,332
11,899
11,700
11,660
10,685
10,648
9,410
9,153
9,120
8,759
8,723
8,094
7,205
6,838
6,500
5,394
5,097

0
14,611

愛知県

埼玉県南東

大阪北部

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

栃木県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

石川県 ・富山県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

兵庫県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

埼玉県西北

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

福島県

長崎県 ・佐賀県

山形県

岐阜県 ・三重県

北海道西部

熊本県 ・大分県

青森県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

秋田県

その他

21,764,750
11,304,500
17,239,000
9,480,500
8,886,000
22,801,000
5,813,500
20,539,700
10,392,000
24,820,450
6,347,500
14,547,000
10,740,500
8,299,000
9,022,000
11,198,400
9,839,500
16,391,900
15,539,500
14,453,100
7,130,500
16,025,250
9,361,750
10,107,000
7,697,200
6,997,500
12,080,740
7,166,500
11,164,500
2,761,500
6,878,000
9,443,742
5,086,600
2,885,700

0
384,206,282

141,825,453
46,206,000
67,627,641
35,405,270
29,531,587
56,153,087
20,303,600
28,723,658
28,198,890
41,687,227
24,397,224
21,879,880
26,366,500
11,943,350
17,203,014
21,261,000
25,851,330
18,645,500
22,073,715
19,759,182
11,258,400
17,579,521
10,296,000
10,577,500
11,442,537
6,693,000
15,169,190
13,682,264
7,849,260
5,165,000
7,113,699
5,838,326
6,894,250
2,640,347

35,987
837,278,389

163,590,203
57,510,500
84,866,641
44,885,770
38,417,587
78,954,087
26,117,100
49,263,358
38,590,890
66,507,677
30,744,724
36,426,880
37,107,000
20,242,350
26,225,014
32,459,400
35,690,830
35,037,400
37,613,215
34,212,282
18,388,900
33,604,771
19,657,750
20,684,500
19,139,737
13,690,500
27,249,930
20,848,764
19,013,760
7,926,500
13,991,699
15,282,068
11,980,850
5,526,047

35,987
1,221,484,671

4,624
2,302
3,411
1,852
1,869
4,235
1,595
3,023
2,369
4,280
2,046
2,438
2,649
1,556
2,025
2,524
2,864
2,841
3,161
2,924
1,577
3,145
1,846
2,198
2,091
1,501
3,111
2,390
2,349
1,100
2,046
2,351
2,221
1,084

0
83,598

1,550
1,380
2,329
1,352
1,264
3,143
1,069
769

1,255
1,799
1,436
681
959
784

1,008
888

1,802
755

1,135
862
512
717
321
645
281
346

1,156
868
699
283
271
402
392
133
0

33,246

224
34
107
118
89
221
21
28
45
70
61
23
61
8

124
21
129
6
28
31
3
6
15
2
3
3
22
61
6
0
3
1
9
1
0

1,584

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2760

2660

2650

2750

2770

2580

2590

2780

2820

2710

2790

2610

2620

2670

2690

2700

2680

2840

2630

2560

2550

2510

2530

2640

2600

2740

2720

2570

2730

2520

2800

2500

2830

2540

9990

総計

(2023-24年度寄付額順位）
今期普通寄付

33.5
68.3
74.2
42.0
59.9
25.4
73.0
53.0
67.6
35.9
36.2
27.9
62.9
26.6
29.5
22.8
35.2
70.2
37.2
49.8
67.0
36.3
29.3
50.4
17.4
13.4
29.8
32.5
17.1
13.2
23.1
17.6
25.7
12.3

39.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
35,378
24,880
18,643
15,539
24,982
16,296
24,236
16,289
20,555
11,899
14,007
14,941
12,461
12,332
11,700
10,685
12,860
15,026
8,759
12,950
16,374
8,723
9,410
13,009
10,648
9,153
8,094
11,660
6,500
6,838
9,120
5,394
7,205
5,097

0
14,611

愛知県

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

広島県 ・山口県

千葉県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

群馬県

岐阜県 ・三重県

新潟県

栃木県

北海道西部

福島県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

長崎県 ・佐賀県

熊本県 ・大分県

埼玉県西北

鹿児島県 ・宮崎県

岩手県 ・宮城県

山形県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

21,764,750
17,239,000
22,801,000
24,820,450
11,304,500
20,539,700
9,480,500
10,392,000
8,886,000
15,539,500
10,740,500
14,547,000
9,839,500
16,391,900
14,453,100
16,025,250
11,198,400
6,347,500
12,080,740
9,022,000
5,813,500
7,166,500
10,107,000
8,299,000
9,361,750
7,697,200
11,164,500
7,130,500
9,443,742
6,878,000
6,997,500
5,086,600
2,761,500
2,885,700

0
384,206,282

141,825,453
67,627,641
56,153,087
41,687,227
46,206,000
28,723,658
35,405,270
28,198,890
29,531,587
22,073,715
26,366,500
21,879,880
25,851,330
18,645,500
19,759,182
17,579,521
21,261,000
24,397,224
15,169,190
17,203,014
20,303,600
13,682,264
10,577,500
11,943,350
10,296,000
11,442,537
7,849,260
11,258,400
5,838,326
7,113,699
6,693,000
6,894,250
5,165,000
2,640,347

35,987
837,278,389

163,590,203
84,866,641
78,954,087
66,507,677
57,510,500
49,263,358
44,885,770
38,590,890
38,417,587
37,613,215
37,107,000
36,426,880
35,690,830
35,037,400
34,212,282
33,604,771
32,459,400
30,744,724
27,249,930
26,225,014
26,117,100
20,848,764
20,684,500
20,242,350
19,657,750
19,139,737
19,013,760
18,388,900
15,282,068
13,991,699
13,690,500
11,980,850
7,926,500
5,526,047

35,987
1,221,484,671

4,624
3,411
4,235
4,280
2,302
3,023
1,852
2,369
1,869
3,161
2,649
2,438
2,864
2,841
2,924
3,145
2,524
2,046
3,111
2,025
1,595
2,390
2,198
1,556
1,846
2,091
2,349
1,577
2,351
2,046
1,501
2,221
1,100
1,084

0
83,598

1,550
2,329
3,143
1,799
1,380
769

1,352
1,255
1,264
1,135
959
681

1,802
755
862
717
888

1,436
1,156
1,008
1,069
868
645
784
321
281
699
512
402
271
346
392
283
133
0

33,246

224
107
221
70
34
28
118
45
89
28
61
23
129
6
31
6
21
61
22
124
21
61
2
8
15
3
6
3
1
3
3
9
0
1
0

1,584

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2024年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2790

2820

2630

2710

2680

2690

2620

2700

2670

2600

2550

2610

2560

2840

2510

2570

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

74.2
68.3
42.0
33.5
25.4
73.0
59.9
50.4
53.0
36.2
67.6
37.2
35.9
35.2
29.5
62.9
22.8
26.6
17.4
67.0
27.9
49.8
70.2
36.3
32.5
13.4
29.3
29.8
13.2
17.1
17.6
23.1
25.7
12.3

39.8

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,643
24,880
15,539
35,378
16,296
24,236
24,982
13,009
16,289
14,007
20,555
8,759
11,899
12,860
11,700
12,461
10,685
12,332
10,648
16,374
14,941
12,950
15,026
8,723
11,660
9,153
9,410
8,094
6,838
6,500
5,394
9,120
7,205
5,097

0
14,611

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

岐阜県 ・三重県

広島県 ・山口県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

北海道西部

埼玉県西北

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

22,801,000
17,239,000
24,820,450
21,764,750
20,539,700
9,480,500
11,304,500
8,299,000
10,392,000
10,740,500
8,886,000
12,080,740
15,539,500
11,198,400
14,453,100
9,839,500
16,025,250
16,391,900
9,361,750
5,813,500
14,547,000
9,022,000
6,347,500
7,166,500
7,130,500
7,697,200
10,107,000
11,164,500
6,878,000
9,443,742
5,086,600
6,997,500
2,761,500
2,885,700

0
384,206,282

56,153,087
67,627,641
41,687,227
141,825,453
28,723,658
35,405,270
46,206,000
11,943,350
28,198,890
26,366,500
29,531,587
15,169,190
22,073,715
21,261,000
19,759,182
25,851,330
17,579,521
18,645,500
10,296,000
20,303,600
21,879,880
17,203,014
24,397,224
13,682,264
11,258,400
11,442,537
10,577,500
7,849,260
7,113,699
5,838,326
6,894,250
6,693,000
5,165,000
2,640,347

35,987
837,278,389

78,954,087
84,866,641
66,507,677
163,590,203
49,263,358
44,885,770
57,510,500
20,242,350
38,590,890
37,107,000
38,417,587
27,249,930
37,613,215
32,459,400
34,212,282
35,690,830
33,604,771
35,037,400
19,657,750
26,117,100
36,426,880
26,225,014
30,744,724
20,848,764
18,388,900
19,139,737
20,684,500
19,013,760
13,991,699
15,282,068
11,980,850
13,690,500
7,926,500
5,526,047

35,987
1,221,484,671

4,235
3,411
4,280
4,624
3,023
1,852
2,302
1,556
2,369
2,649
1,869
3,111
3,161
2,524
2,924
2,864
3,145
2,841
1,846
1,595
2,438
2,025
2,046
2,390
1,577
2,091
2,198
2,349
2,046
2,351
2,221
1,501
1,100
1,084

0
83,598

3,143
2,329
1,799
1,550
769

1,352
1,380
784

1,255
959

1,264
1,156
1,135
888
862

1,802
717
755
321

1,069
681

1,008
1,436
868
512
281
645
699
271
402
392
346
283
133
0

33,246

221
107
70
224
28
118
34
8
45
61
89
22
28
21
31
129
6
6
15
21
23
124
61
61
3
3
2
6
3
1
9
3
0
1
0

1,584

地区

5,191,694,311
4,255,389,429
3,859,036,552
3,681,371,284
2,836,002,389
2,820,014,747
2,800,649,963
2,528,181,134
2,349,186,891
2,057,953,718
2,046,728,307
1,978,971,500
1,944,722,273
1,943,391,070
1,884,456,781
1,874,580,716
1,656,520,503
1,652,526,726
1,570,176,243
1,561,640,387
1,542,407,007
1,478,405,533
1,474,673,617
1,306,769,393
1,303,792,507
1,175,392,591
1,160,661,985
1,077,063,546
942,187,496
863,890,186
723,938,813
686,918,605
431,770,270
413,902,192
105,376,613

65,180,345,278
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2840

2660

2820

2550

2620

2770

2780

2640

2560

2750

2630

2510

2790

2710

2680

2760

2570

2720

2690

2530

2610

2670

2830

2580

2800

2700

2500

2600

2730

2740

2520

2540

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

74.2
73.0
70.2
68.3
67.6
67.0
62.9
59.9
53.0
50.4
49.8
42.0
37.2
36.3
36.2
35.9
35.2
33.5
32.5
29.8
29.5
29.3
27.9
26.6
25.7
25.4
23.1
22.8
17.6
17.4
17.1
13.4
13.2
12.3

39.8

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
18,643
24,236
15,026
24,880
20,555
16,374
12,461
24,982
16,289
13,009
12,950
15,539
8,759
8,723
14,007
11,899
12,860
35,378
11,660
8,094
11,700
9,410
14,941
12,332
7,205
16,296
9,120
10,685
5,394
10,648
6,500
9,153
6,838
5,097

0
14,611

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

群馬県

大阪北部

茨城県

栃木県

静岡県 ・山梨県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

千葉県

広島県 ・山口県

兵庫県

愛知県

埼玉県西北

熊本県 ・大分県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

石川県 ・富山県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

青森県

東京都 ・沖縄県

山形県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

北海道東部

長野県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

秋田県

その他

22,801,000
9,480,500
6,347,500
17,239,000
8,886,000
5,813,500
9,839,500
11,304,500
10,392,000
8,299,000
9,022,000
24,820,450
12,080,740
7,166,500
10,740,500
15,539,500
11,198,400
21,764,750
7,130,500
11,164,500
14,453,100
10,107,000
14,547,000
16,391,900
2,761,500
20,539,700
6,997,500
16,025,250
5,086,600
9,361,750
9,443,742
7,697,200
6,878,000
2,885,700

0
384,206,282

56,153,087
35,405,270
24,397,224
67,627,641
29,531,587
20,303,600
25,851,330
46,206,000
28,198,890
11,943,350
17,203,014
41,687,227
15,169,190
13,682,264
26,366,500
22,073,715
21,261,000
141,825,453
11,258,400
7,849,260
19,759,182
10,577,500
21,879,880
18,645,500
5,165,000
28,723,658
6,693,000
17,579,521
6,894,250
10,296,000
5,838,326
11,442,537
7,113,699
2,640,347

35,987
837,278,389

78,954,087
44,885,770
30,744,724
84,866,641
38,417,587
26,117,100
35,690,830
57,510,500
38,590,890
20,242,350
26,225,014
66,507,677
27,249,930
20,848,764
37,107,000
37,613,215
32,459,400
163,590,203
18,388,900
19,013,760
34,212,282
20,684,500
36,426,880
35,037,400
7,926,500
49,263,358
13,690,500
33,604,771
11,980,850
19,657,750
15,282,068
19,139,737
13,991,699
5,526,047

35,987
1,221,484,671

4,235
1,852
2,046
3,411
1,869
1,595
2,864
2,302
2,369
1,556
2,025
4,280
3,111
2,390
2,649
3,161
2,524
4,624
1,577
2,349
2,924
2,198
2,438
2,841
1,100
3,023
1,501
3,145
2,221
1,846
2,351
2,091
2,046
1,084

0
83,598

3,143
1,352
1,436
2,329
1,264
1,069
1,802
1,380
1,255
784

1,008
1,799
1,156
868
959

1,135
888

1,550
512
699
862
645
681
755
283
769
346
717
392
321
402
281
271
133
0

33,246

221
118
61
107
89
21
129
34
45
8

124
70
22
61
61
28
21
224
3
6
31
2
23
6
0
28
3
6
9
15
1
3
3
1
0

1,584

地区
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